Przedtuzacz bebnowy STANDARD LINE, 4x2p+Z, 16A, 3680W, przewdd 3x1mm

HO5VV-F

Informacje ogdlne

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

5902273407423
PLASTROL
W-98416

Opis ETIM
Klasa Przedtuzacz bebnowy (EC000191)
Grupa Akcesoria do elektronarzedzi (EG020002)

Materiat obudowy

Rodzaj zastosowanego kabla
Przekréj poprzeczny przewodu
Liczba zyt

Liczba gniazd CEE

Dtugos¢ przewodu
Automatyczne zwijanie kabla

Stopien ochrony (IP)

ETIM.one 7.23 [https://etim.one]

Tworzywo sztuczne
HO5VV-F

1 mm?

3

4

20m

Nie

IP20

2021-01-27 14:16:55


https://files.etim.one/etimone/PLAS/2251081.jpg

